ПРОТОКОЛ №-1-2016

ЗАСЕДАНИЕ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО СУДЕЙСКОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

30 мая 2016 г.                                                                         г. Санкт-Петербург Московский пр. д..148

Начало 16 часов 00 минут                                     (офис Федерации футбола Ленинградской области)

Присутствовали:
Аньчков Д.Г. – председатель Комитета

Рунов Р.В. – член Комитета

Зарипов И.А. – член Комитета
Плиско М.О. – член Комитета

Всего 4 (четыре) человека из 4 (членов) Контрольно-дисциплинарного комитета Федерации

футбола Ленинградской области.

Приглашенные: нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Несвоевременное представление протокола соревнований в проводящую организацию, а

также информации о проведенном матче SMS сообщением и по электронной почте,

согласно требованиям Регламента.
2. Небрежное (неправильное) оформление протокола, невыполнение Регламента в части

подписи протокола представителями команд, невнесение или неправильное внесение

записей в протокол матча о забитых мячах, заменах и т.д.

РЕШЕНИЕ:

1. На основании пункта 1.4. Дисциплинарного регламента судейского комитета (Кодекс

арбитра) ФФЛО за впервые допущенное нарушение предупредить арбитров:

 Кичимасова Ивана – 14 мая 2016 г. «ФСЦ Волхов» (Волхов) – «Юность»

(Кингисепп);

 Васильева Андрея – 14 мая 2016 г. «Тосно» (Тосно) – «Факел» (Кириши);

 Петрова Николая – 17 мая 2016 г. «Сясьстрой» (Сясьстрой) – «Жемчужина»

(Никольское);

 Манина Алексея – 21 мая 2016 г. «Гатчина» (Гатчинский р-н) – «Светогорец»

(Светогорск);

 Гнеушева Константина 22 мая 2016 г. «Триумф» (Приозерск) – «Тосно» (Тосно);

 Ковалева Вячеслава 24 мая 2016 г. «Юность» (Кузьмоловский) – «Фаворит»

(Выборг);

 Короткова Игоря – 28 мая 2016 г. «Светогорец» (Светогорск) – «Нева» (Кировский

р-н).

2. На основании пункта 1.5. Дисциплинарного регламента судейского комитета (Кодекс

арбитра) ФФЛО за впервые допущенное нарушение предупредить арбитров:

 Ковалева Вячеслава - 24 мая 2016 г. «Юность» (Кузьмоловский) – «Фаворит»

(Выборг).

Председатель КДК СК ФФЛО                                       Аньчкова Д.Г